[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 033/2013.

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipal e da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de Setembro de 2011.

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipal, a partir de Fevereiro de 2013.

	NOME
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Adenir Vanderlind
	01/03/2011
	29/02/2012
	14/02/2013
	15/03/2013

	Anézia Kuhnen de Lima
	03/05/2011
	02/05/2013
	04/02/2013
	05/03/2013

	Denise Betania Engeler Vieira
	01/04/2011
	31/03/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Dilce Aparecida de Souza Raspini
	01/04/2011
	31/03/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Dilvania da Silva Meurer
	04/02/2011
	03/11/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Elisangela Schmoller da Silva
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Elisangela Terezinha Roussenq
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Everson da Silva
	22/11/2011
	21/11/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Helena da Silva
	01/02/2011
	31/01/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Ines Vitoreti Vieira
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Janice Ingrid Schuh Birck
	11/03/2011
	10/03/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Jurema do Pilar
	12/03/2011
	11/04/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Luciane de Morais Baptista
	24/02/2011
	23/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Luciane de Morais Baptista
	15/04/2011
	14/04/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Luzia Boger Fambomel
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Luzia Selum
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Mara Clair Gonçalves
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Mara Clair Gonçalves
	09/02/2011
	08/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Neris Bonin Mazon
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Raitana Costa
	03/01/2012
	02/01/2013
	04/02/2013
	05/03/2013

	Rosa Boger Faquin
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Rosa Boger Faquin
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Rosangela Antonello Warmling
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Rosemeri Aparecida Herculano
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Rosenete Coelho de Lima
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Rozilda de Aguiar Raulino
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Rozemeri Tome
	08/10/2011
	07/09/2012
	14/02/2013
	15/03/2013

	Rudi Galon Mendes
	04/02/2011
	03/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Silvani Bartnik Neckel
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Silvia da Silva Boger
	09/02/2011
	08/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Soelen Jaqueline Engels
	09/02/2011
	08/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Sueli dos Santos Bonetti
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Vera Lucia Bonetti Vieira
	01/03/2011
	29/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Vivaldina Vieira Arrial
	25/02/2011
	24/02/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Lucimara Aparecida Fagundes Voitoreti
	07/05/2011
	06/05/2012
	04/02/2013
	05/03/2013

	Marcio Vitor Baggio
	01/10/2011
	30/09/2013
	04/02/2013
	05/03/2013

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 04 de Fevereiro de 2013.

_____________________________

JAIR STANGE
Prefeito Municipal
1/2

[image: image1.emf]